
Friitalan päiväkodin tarina 

Friitalan päiväkoti rakennetaan Ulvilaan ja se tulee palvelemaan koko Friitalan 
varhaiskasvatusaluetta. Rakennukseen yhdistyy kolme alueella nykyisin toimivaa 
päiväkotia – Tuulenpesä, Satumetsä ja Nahkurinlehti. Friitalan päiväkodin välittömässä 
läheisyydessä toimii alakoulu, erityiskoulu ja yläkoulu. Voimmekin tarjota alueen lapsille 
eheän oppimisen ja kasvun polun, aina vauvasta aikuistuviin nuoriin. Tilojen 
esteettömyys huomioidaan ulko- ja sisätiloissa. Sujuva ja monipuolinen yhteistyö 
mahdollistetaan päiväkodin sisällä kuin myös esi- ja alkuopetuksen välillä 
yhdyskäytävän avulla.   

Päiväkotiin on suunniteltu kahdeksan (8) ryhmää, jotka ovat muokattavissa muuttuviin 
tarpeisiin.  Nuorimmat lapset viettävät päiväänsä aikuisen hellässä huomassa alakerran 
tiloissa ja yläkerrassa temmeltävät isommat varhaiskasvatusikäiset lapset. Ryhmät 
sijaitsevat kahdessa kerroksessa siten, että kahdella ryhmällä on yhteinen 
sisäänkäynti ja eteistilat sekä värimaailma seinissä. Ryhmät voivat toimintaa 
porrastamalla käyttää toistensa tiloja.  Irtokalusteet tukevat päiväkotiin valittua 
värimaailmaa ja tyyliä. Harmoninen värimaailma ja riittävät kontrastit värien käytössä 
niin pinnoissa kuin kalusteissa edesauttavat kaikkien hyvinvointia.  

Päiväkodin sisäinen yhteistyö ja yhteisöllisyys on meille tärkeä asia. Meillä on 
käytössämme muokattavissa olevia tiloja, joilla saamme luotua hyvän yhteishengen ja 
yhdessä tekemisen meiningin päiväkotiin. Molemmissa kerroksissa on kaksi 
pienryhmätilaa, joihin voi luoda erilaisia leikkimaailmoja. Pienryhmätiloja voidaan 
käyttää myös esim. tiimipalavereihin tai vanhempien tapaamiseen. Ryhmätilojen 
sijoittelu pariryhmätoiminnan näkökulmasta tulee ottaa myös kalustuksen 
suunnittelussa huomioon.  

Perheen lämminhenkinen vastaanotto aamuisin on tärkeää, joten toivomme 
molempiin kerroksiin viihtyisää, rauhaisaa mahdollisuutta tähän. Molempiin kerroksiin 
tulee kirjastopalvelujen kanssa yhteistyössä toteutettu eteiskirjasto, jota varten 
tarvitaan liikuteltavat kirjavaunut. Tämän lisäksi päiväkodin yhteisissä tai henkilökunnan 
tiloissa on kirjahyllykokonaisuus olemassa olevaa kirjallisuutta varten.  

Liikunta ja terveelliset elämäntavat ovat myös tärkeitä arvojamme. Päiväkodissa on 
liikuntatila, jonka yhteydessä on minikeittiömahdollisuus. Tilaa hyödynnetään myös 
yhteisiin juhliin sekä tapahtumiin ja siinä on iltakäyttömahdollisuus. Päiväkodissa on 
myös muissa tiloissa liikkumiseen houkuttelevia ratkaisuja, joita voidaan hyödyntää 
päivittäin.  

Ruokailu tapahtuu lapsiryhmissä, lukuun ottamatta yläkerran kahta esiopetusryhmää. 
Esiopetusryhmillä on ruokatila, jossa he ruokailevat porrastetusti. Kaikki ryhmät voivat 
käyttää ruokatilaa myös ”ateljee”-tilana.  



Yhteisöllisyys ja kestävä elämäntapa näkyvät yhteiskäytössä olevilla leluilla ja peleillä 
/ materiaaleilla, joita säilytetään yhteisissä varastoissa. Ryhmätiloissa säilytetään vain 
perusvälineistöä ja yhteisestä varastosta lainattuja materiaaleja. Näin tilat säilyvät 
siisteinä ja selkeinä. Kodikkuus syntyy lasten kanssa yhdessä suunnitellen ja toteuttaen 
erilaisia teemoja ja leikkejä.  

Lähimetsä tarjoaa hyvät puitteet oppimiselle ja uusille kokemuksille. Metsän kautta on 
mahdollisuus retkeillä aina Massin majalle asti. Talviliikunnalle on hyvät puitteet: 
luistelukenttä ja –kaukalo, hiihtoladut metsässä, pulkkamäet ja leikkipuisto 
kuntoiluvälineineen. Isompien ulkotapahtumien järjestämiseen läheltä löytyy myös 
pesäpallostadion, Ulvila Automaatio Areena. Kirjastoon, Friitala-taloon ja 
Kokemäenjoen rantaan pääsemme retkeilemään kävellen. Friitalan historia ja luonto 
saavat näkyä harkitusti päiväkodissa. 

Henkilöstön taukotila antaa mahdollisuuden rauhoittumiselle ja yhteiselle 
kokoontumiselle. Se toimii yhteishengen luojana ja siellä on pikkulokerikot 
henkilöstölle henkilökohtaisten tavaroiden säilyttämiseen. Taukotilan yhteydessä on 
kokoushuone yksikkökokouksille sekä moniammatillisille tapaamisille. 
Kokoushuoneen saa tarvittaessa yhdistettyä taukotilaan. Kokoushuone toimii myös 
henkilöstön työtilana, kun se ei ole muussa käytössä. Lasten ryhmätiloissa on pieni 
lukollisella kaapilla varustettu työpiste henkilökunnalle.  Ensimmäisessä kerroksessa 
on varhaiskasvatuksen erityisopettajan ja neuvolan yhteiskäytössä oleva työtila. 
Johtajalla on oma työhuone.  Apulaisjohtajan työtilaan varataan työskentelytilaa 
myös henkilöstölle. 

Päiväkotiympäristön kokonaisuudessaan tulee olla esteettinen ja harmoninen, 
unohtamatta lapsen maailmaa, leikkisyyttä ja iloa. Tavoitteena on toiminnallinen, 
terveellinen ja turvallinen ympäristö, joka viestii positiivisesta kohtaamisesta, 
houkuttelee leikkiin, tarjoaa paikkoja omaan rauhaan ja ohjaa vuorovaikutteiseen 
oppimiseen ja tutkimiseen, fyysiseen aktiivisuuteen, musisointiin sekä 
taiteelliseen ilmaisuun ja kokemiseen. Tilat tarjoavat mahdollisuuden yksittäisen 
lapsiryhmän toimintaan ja sen jakautumisen joustaviin pienryhmiin kuin myös 
isompiin päiväkodin yhteisiin kokoontumisiin ja tapahtumiin. 

Oppimisympäristöjen tulee tukea monipuolisesti eri-ikäisten lasten uteliaisuutta, 
kasvua ja oppimista. Kalustuksen tulee tukea myös lasten omatoimisuutta ja 
osallisuutta. Tilat ovat selkeitä ja muunneltavia sekä muodostavat joustavan ja 
aistiesteettömän kokonaisuuden. Kalusteiden tulee olla yhdisteltävissä koko 
päiväkodin eri tilojen kesken. Niissä huomioidaan pedagogisuus, ekologisuus, 
ergonomia, siirreltävyys ja monikäyttöisyys. Ne voivat osaltaan tukea rakennuksen 
akustisia ratkaisuja silloin, kun se on tarpeellista. Kalusteiden tulee olla helposti 
puhdistettavia ja kestäviä. 


